เปนสิ่งที่
พนักงานทุกคนในองคกรไดรับการปลูกฝง
จนกลายเปนวัฒนธรรมองคกรที่ยึดถือ
ปฏิบัติในทิศทางเดียวกันมาอยางเครงครัด
โดย เฉพาะการดำ เนิ นน โยบายด าน
สิ่งแวดลอมใหสูงกวามาตรฐานที่กฎหมาย
กำหนด ดวยการนำเทคโนโลยีสมัยใหมมา
เชื่อมโยงเขากับจิตสำนึกในการปฏิบัติงาน
เพื่อเดินไปสู “เปาหมายความยั่งยืนป พ.ศ.
2558” หรือ “2015 Sustainability
Goals” ซึ่งเปาหมายหนึ่งคือ การดำเนิน

งานเพื่อลดผลกระทบตอ Climate
Change โดยตั้งเปาไววาจะคงระดับการ
ปลอยกาซใหต่ำกวาการปลอยกาซเรือน
กระจกในป 2549 ดวยการพัฒนา
เทคโนโลยีในการผลิตใหมๆ มาชวยให
โรงงานใชพลังงานไดอยางมีประสิทธิภาพ
มากขึน้